様式第七号（第六条第五号関係）

連合国財産である株式の回復に関する政令
第八条第二項の規定による合併報告書

財務大臣    殿

年  月  日提出

住  所

発行会社

代表者氏名                    ㊞

担当係名     担当者氏名     電話番号

標題の件について下記の通り報告します。

合併の日

合併に因り消滅した会社の住所及び商号

合併に因り消滅した会社の株主に対する株式の割当方法

発行済株式の株数の異動

区 分 会社名 発行済株式の総数 資 本 の 額

合併前

合併後

連合国財産株式及び子株

区分 会社名

連合国財
産 株 式

子   株 計 特定株式
自己取得

株 式
自己保留

株  式

自己保有
株  式

保 有
株 式

計
令第九条第

一号の規定

により指示

された株数
種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数 種類 株数

合併前

合併後

   ※保有している会社名

（用紙の大きさ 日本標準規格Ｂ4 257×364 粍）

※